reddidit doctissimū et imperitos ac ydiotas facit proficere in
magistros. magistros inq̄ nō sciētie que inflat sed cari
tatis que edificat. Ipsa quidā est velut liber vite in quo
oīa saluti necessaria iuveniūtur. Hic liber pre oīz philo
sophoz libris de oībus docens mellea quadā dulcedi
ne punctus sentitur. Nōne os cordis tui sanū hūc dul
cissimū sentit vbertim distillare. Nonne singule littere
diligenter inspecte velut aromatū celle tibi videbūtur
patuisse. felix qui eius studio fertose intēdit. qz pficiet ī
cōtemptu mūdi: z in amore dei cūctaz virtutū et grāz
sumet incrementū. **D**iscipulus. **P**amabilis sapi
entia. nil in hac vita dulcius michi existeret q̄ vt passi
onē tuā iugiter et deuote deslere possem. sed prohdolor
ariditate z duricia quadam constrictus ad eius recoz
dationem vt decet non compūgor. Et ideo doce qualif
michi agendū sit in hac materia tam p̄ciosa. **S**apia.
Memorā passiois mee debet fieri nō pfūctorie nec cū
festina acceleratioē. maxime cū tēpus adert sufficiens
z oportunū. sz cū matura z morosa ac p̄cordiali remēs
ratione z flebili quadā cōpassioē. Nisi cū hoc dulcissimū
lignū dentibus affectuose discretiois masticatū fuerit:
sapor ei⁹ licet imensus nequaq̄ mouebit. Qd si flere cū
flente. aut dolere cū dolēte nō potes saltē affectu deuo
to de tantis bñficiis tibi p̄ eā gratuito exhibitis gaudē
debes et grās agere. Qd si nec affectu cōpassionis nec
cōgratulationis desiderio moueris. sed dura quadā af
fectioē te in ei⁹ recordatioē deprimi sentis. nichilomi
nus in duricia cordis tui ad laudē dei mēziā hui⁹ salu
tifere passionis altercūqz p̄curre. et qd a te habere nō
potes ipius manibz piissimis cōmittas. verūtamē p̄
seuera petēdo. pulsādo. querēdo donec accipias. p̄cute
bis silicē infiori scilz recordatione z corporali nichilo
min⁹ labore te exercēs ad pietatē p̄ extēsiōez manuum
seu oclōz ad crucifiri subleuationem vel pectoris tūsiō

ne. aut genuflexiones deuotas vel cetera similia pieta-
tis officia cōtinuādo donec egrediātur aque lacrimaz
largissime. vt ⁊ ratio bibat deuotiois aquas: ⁊ corpus
aiale ei⁹ ex p̄sētia accensū ad grām habilitetur. Et q̄q̄
turba malaz cogitationū increpet vt taceat. ipe tū ma-
gis ac magis corde ad deū clamet ⁊ sic lumen gratie a
xpo recipiet sicut ille cec⁹ euāgelic⁹. Mat. x. g. Qd ⁊ si
forsitan causaris te affectū hunc delectabile ⁊ dulciore
sup mel et fauū rarius experiri. ne mireris qz forsitan
tēptationibz interi exercitaris multoqz virili⁹ agis. si
virtutē ipsam nō pro delectatiōē quā experiaris sed p
virtutibz ipsis ⁊ pro solo beneplacito dei tota intenti-
one ⁊ si non tota affectione sectaris. Nam quod dicit
psalmista. Delectare in domino et dabit tibi peticiōēs
cordis tui. non est hoc dictum de affectu sed de exerci-
tio. **N**lle enim hoc bene implet: qui conatur delectari
etiā si nō ptingit ad hoc vt delectet et virili⁹ agit q̄ ille
q̄ delectatiōēz peipit. Affect⁹ ei beatus dicitur est exercitiū
vere stutis. Ber. in sermoē. In dū vero magis piclitari
potest iste deuotioē feruēs q̄ ille hac carēs. qz si nimis
de hac grā cōfidat. ⁊ sui cognitioē negligit. nō fit per
hanc gratiā deo vicini⁹: sed remotio⁹ in tantū q̄tū fue-
rit min⁹ huius ⁊ mere cōfidetio⁹. Aridus vero a grā si
cū labore licet arido corde agat qd debet equiparabif
illi deuoto vel forte p̄feretur ⁊ magis in hoc statu deuo-
to mētibz si valde laboret. ⁊ p accipiēda grā conet vt ait
qdā. **P**orro passiois mee frequēte meditationē inf alia
innumera ad duo p̄ctue ē noueris p̄desse solatiū videlz
ad esticiā iordiatā repellēdā ⁊ penā purgatorii diminu-
ēdā. Qualit̄ aut doloꝝ me⁹ doloꝝ ai expellat exēplo ē
poti⁹ q̄ vbo demonstrabo. Erat ei qdā discipul⁹ sapie quē
circa p̄uersiois sue iicia quē esticia iordiatā tā letalif
op̄ssit. vt nec legē nec ozare possit. Qui dū die quadā i
cella residens ab hac passioē graui⁹ vrgētur. facta est